ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
<tg. /J. №

Г и гъ внесении изменения в

Приказ от 20.11.2024 № 15725/1

L J L ^
В связи с обращением декана Юридического факультета СПбГУ

Белова С. А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 Приказа от 20.11.2024 № 15725/1 «О выборах Ученого совета

Юридического факультета СПбГУ» изложить в следующей редакции:

«1. Провести 20.12.2024 по адресу: СПб, 22-я линия, д. 7, зал № 5, конференцию

коллектива научно-педагогических работников Юридического факультета СПбГУ по

выборам Ученого совета Юридического факультета СПбГУ (далее - Конференция) под

председательством декана Юридического факультета СПбГУ Белова Сергея

Александровича. Время начала Конференции - 16:15.».

2. И.о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Огородниковой П. В. опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение

одного рабочего дня со дня регистрации настоящего Приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и.о. проректора по правовым

вопросам Пенову Ю. В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа

направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

председателя Ученого совета СПбГУ Чернову Е. Г.

$.0, Ректор / >,
| 1

L

Н-М Крпп.ТТРП
7•f. /с?. J&JLXS

I

mailto:org@spbu.ru